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ZOZ/DZP/PN/16/18

Odpowiedzi na pytania
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien (Dz. U. 22017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.)
Zamawiajgcy ~ Zespot Opieki Zdrowotnej w Otawie udziela odpowiedzi na nastepujgce zapytania, dotyczgce przetargu
nieograniczonego na: Dostawa lekéw i sprzetu jednorazowego,
Zznak sprawy ZOZ/DZP/PN/16/18

Pytanie nr 1, Dotyczy: Zadanie 48, poz. 1,2,3

Czy w zadaniu Nr 48 poz. 1, 2 i 3 (BUDESONIDUM zawiesina do inhalacji 0,125; 0,5 i 0,25 mg/ml) Zamawiajacy wymaga
produktu, po ktdrego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nzastgpi¢ juz w ciggu kilku godzin od rozpoczecia
leczenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby produkt leczniczy byt zarejestrowany w Urzedzie Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Preparatéw Biobojczych.

Pytanie nr 2, Dotyczy: Zadanie 48 poz. 1,2,3

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 48 poz. 1, 2 i 3 (BUDESONIDUM zawiesina do inhalacji 0,125; 0,5 i 0,25 mg/ml) wyraza
zgodg na wycene leku, ktorego zawartosci po otwarciu pojemnika nie mozna, zgodnie z obowigzujacg Charakterystykg
Produktu Leczniczego, przechowywac do 12 godzin?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3, Dotyczy: Zadanie 48, poz. 1,2,3

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 48 poz. 1, 2 i 3 (BUDESONIDUM zawiesina do inhalacji 0,125; 0,5 i 0,25 mg/ml)
dopuszcza wycene leku, ktdrego nie mazna mieszaé z Berodualem ani z acetylocysteing?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby produkt mégt byé mieszany z 0,9% chlorkiem sodu, oraz z roztworami
terbutaliny, salbutamolu, fenoterolu, acetylocysteiny, kromoglikanu sodowego lub bromku ipratropiowego.

Pytanie nr 4, Dotyczy: Zadanie 48, poz. 1,2,3

Czy w zadaniu Nr 48 poz. 1, 2 i 3 (BUDESONIDUM zawiesina do inhalacji 0,125; 0,5 i 0,25 mg/ml) Zamawiajgcy wymaga
zgodnie z obowigzujgcg Charakterystyka Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby produkt leczniczy byt zarejestrowany w Urzedzie Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyroboéw Medycznych i Preparatow Biobojczych.

Pytanie nr 5, Dotyczy: Zadanie 48, poz. 1,2,3

Czy Zamawiajgcy w zadaniu Nr 48 poz, 1, 2 i 3 (BUDESONIDUM zawiesina do inhalacji 0,125; 0,5 i 0,25 mg/ml)
wymaga, aby leki o tej samej nazwie miedzynarodowej (Budesonidurn) i drodze podania, lecz w roznych dawkach
pochodzity od tego samego producenta ze wzgledu na mozliwo$¢ taczenia dawek?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 6, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane filtry mechaniczne, powinny by¢ w peini zgodnie z norma PN-EN 1SO 23328-
1:2008 1 23328-2:2009 ,Filtry do uktadow oddechowych stosowane w anestezji i do sztucznego oddychania’

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga rejestracji produktow, jako wyréb medyczny.

Pytanie nr 7, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy filtry mechaniczne o objetosci 300-1500ml, powinny charakteryzowad sie wagag wiasna
do 47g przy zachowaniu przestrzeni martwej nie wiecej niz 92mil ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wagi wiasnej do 49g i przestrzeni martwej do 96ml.

Pytanie nr 8, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy filtry mechaniczne o objetosci 300-1500l, powinny charakteryzowac sig skutecznoscig
filtracji wzgledem NaCl min.99,978% oraz skutecznoécig filtracji wzgledem bakterii i wiruséw min. 99,9999% Iub
parametrami lepszymi ?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga skutecznosci filtracji wzgledem NaCl min.99,978% oraz skutecznosci filtracji
wzgledem bakterii i wirusow min. 99,9999%.

Pytanie nr 9, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy filtry mechaniczne o objetosci 300-1500ml, powinny charakteryzowaé sie oporem
przeptywu na poziomie 0.8cm H,O przy przeptywie 30/min. 2cm H,O przy przeplywie 601/min oraz 3.6cm H.O przy
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przeptywie 90/min lub parametrami lepszymi ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oporu przeptywu na pozjomie min. 2¢m H,0 przy przeptywie 601/min.
Pytanie nr 10, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie, czy filtry mechaniczne o objetosci 300-1500ml, powinny charakteryzowac utratg wilgotnosci
na poziomie 13mg H,O/l przy Vt 500ml, przy zachowanej wydajnosci nawilzania minimum 23mg H,0 przy Vt 500ml lub
parametrami lepszymi ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga utraty wilgotnosci na poziomie 6mg H:O/l przy Vt 500ml, przy zachowane;
wydajnosci nawilzania minimum 23mg H,O przy Vt 500ml.
Pytanie nr 11, Dotyczy: Zadanie nr 72 - Filtry mechaniczne, poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane filtry mechaniczne, powinny by¢ pakowane w opakowania folia-papier,
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga pakowania produktéw w opakowania folia-folia lub folia-papier.
Pytanie nr 12, Dotyczy: Zadanie nr 38, poz. 1i 2
Czy Zamawiajgcy wymaga aby produkt w pakiecie 38 pozycja 1 i 2 Metamizol mozna byto miesza¢ z Poltram 50 i Poltram
100, 50 mg/ml, roztwer do wstrzykiwan. zgodnie z Chlp prodiktu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.
Pytanie nr 13, Dotyczy: Zadanie nr 30, poz. 67 i 68
Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 30 pozycja 67 i 68 aby istniata mozliwos¢ taczenia w jednej strzykawce Poltramu z
Metamizolem zgodnie z Chip produktu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.
Pytanie nr 14, Dotyczy: Zadanie nr 16, poz. 15
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany w pakiecie 16 pozycja 15 ceftazydym byt w postaci proszku do
sporzgdzania roztworu do wstrzykiwan domiesniowych, dozylnych i infuzji?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.
Pytanie nr 15, Dotyczy: Zadanie nr 16, poz. 15 ‘
Czy Zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie 16 pozycja 15 q‘eﬁtazydym zachowywat po rozpuszczeniu trwalo$¢ przez 24
godz. w temp. 2-8°C? ‘
OdpowiedzZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 16, Dotyczy: Zadanie nr 30, poz. 29,30,33,34
Czy zamawiajacy wymaga aby midazolam w pakiecie 30 ppzycja 29, 30, 33 i 34 posiadat w swoim skfadzie edetynian
sodu, ktory zapobiega powstawaniu niewielkich iloci osadow spowod owanych wytrgcaniem sie produktow interakgji
szkta z plynem amputkowym, co wplywa na stabilnos¢ i jakos¢ midazolamu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 17, Dotyczy: Zadanie nr 30, poz. 29,30 i 34
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 30 pozycja 29, 30 i 34 midazolam miat zarejestrowang mozliwos¢ mieszania
w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.
Pytanie nr 18, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 73
Czy zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie 1 pozycja 73 BupMaczainum spnal byta roztworem hiperbarycznym?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga. |
Pytanie nr 19, Dotyczy: Zadanie nr 26, poz.1i2 |
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 26 pozycja 1i 2 qefuroxime pakowany byt w fiolki o pojemnosci do 30 mI?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga. |
Pytanie nr 20, Dotyczy: Zadanie nr 26, poz. 1i 2 }
Czy Zamawiajacy wymaga aby w pakiecie 26 pozycja 1i2 cefuroksym posiadat wszystkie drogi podania domiesniowo,
dozylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.
Pytanie nr 21, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie r poz. 230 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 20
ml w opakowaniu po 20 amputek? ;
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza przeliczenie zgodnie z bkt lll Przedmiot Zamoéwienia ppkt. 9 SIWZ.
Pytanie nr 22, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 230
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 1 produktu leczniczego 6% Hydroxyetyloskrobia
m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonego w NaCl 0,9% 500mI|?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 2 produktu leczniczego 10% Hydroxyetyloskrobia
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m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonego w NaCl 0,9% 500mI|?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 3,6,10,13
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 3 pozycje: 3, 6, 10, 13, wyrazi zgode na zaoferowanie ptynow infuzyjnych w opakowaniu
typu KabiClear? Jest to butelka stojgca z dwoma niezaleznymi, réznej wielkosci portami, w petni przezroczysta, co
umozliwia petng widocznos¢ dodawanych lekéw oraz kontrole nad przygotowaniem infuzji.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 4,5,7,8,9,11,12,14,15,16,17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycje: 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17 ptynéw
infuzyjnych w opakowaniach typu butelka stojaca wyposazana w dwa rdznej wielkosci niezaleznie zabezpieczone porty
zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzatkami, jedna do wstrzykniecia, druga wskazujgca
miejsce do podtgczenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. Porty w proponowanych opakowaniach
majg wiasciwosci samozasklepiajace dzieki czemu nawet po przypadkewym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w
terapii ptyn nie wycieknie na zewnatrz. Reasumujac - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu
infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze wzgledu na brak koriecznosci dezynfekcji portow przed pierwszym
uzyciem.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 10,11,12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 10, 11, 12 ptynu wieloelektrolitowego
fizjologicznego, izotonicznego zawierajacego jony Na+ - 141 mmol/l K+ - 5 mmol/l, Ca++ - 2mmol/l, Mg++ - 1 mmol/l, CI-
- 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l, Cytryniany - 3 mmol/I?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 18,19,22,23
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 3 pozycji 18,19,22,23 co pozwoli na przystapienie do nowo
utworzonego pakietu wigkszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 27 produktu leczniczego Geloplasma — roztwor
zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek 500mI?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 3,4,6-9,13-17,22-24
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 3: pozycjal 3,4,6-9,13-17;22-24 produktu w worku Viaflo
z dwoma portami, poniewaz produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelno$¢ potgcznia w trakcji
infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopnju zmniejszajg kubature odpaddw szpitalnych?
Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 11 12
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zacferowanie w Zadaniu 3, pozycja 11 i 12 ptynu wieloelektrolitowego o skiadzie
najbardziej zblizonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/|: Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l.ph 7,4; osmolarnos¢ 295
mOsm/I; posiadajgcego podwojny ukfad buforowy (octan/glukanian), worek o pojemnosci odpowiednio 500ml i 1000mI?
Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;j.
Odpowiedz: Zarmawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31, Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 11§12
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1,2 prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu 3A.
Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 32, Dotyczy: §1 ust.7 projektu umowy
Do tresci §1 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg zawartg w art. 552 k.c.: ".. z
wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33, Dotyczy: §5 ust.2 projektu umowy
Do tresci §5 ust2 projektu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezgcym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania zamoéwionych produktéw w magazynie
apteki szpitainej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamowionych towaréw? Wskazujemy
przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg
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petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do tresci §5 ust.2 projektu
umowy nastepujacej treéci: ..., dostawy produktéw z Krotszym terminem wazno$ci mogg by¢ dopuszczone w
wyjgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 34, Dotyczy: §5 ust.4 i 5 projektu umowy
Do §5 ust.4 i 5 projektu umowy. Czy w zwigzku niezbednymi procedurami zwigzanymi z realizacjg przepisow ustawy
Prawo farmaceutyczne Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu na zatatwienie reklamacji do 48 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35, Dotyczy: §6 ust.1 ppkt d projektu umowy
Czy w przypadku wstrzymania produkciji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia
zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi
zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 13
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 13 Acidum acetylsalicylicum tabl 100 mg tabl. dojelitowe op. 30 tabl — czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wycene leku w opakowaniu x 60 tabl.? W przypadku zgody prosimy o ckreslenie czy nalezy podac przeliczong
iloé¢ do dwéch miejsc po przecinku czy do petnych opakowan 7
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, przeliczenie do pehwych opakowan| zgodnie z reguig matematyczng.
Pytanie nr 37, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 14
Dotyczy pakietu nr 1poz. 14 Acidum asetylsalicylicum tabl. 75 mg — czy Zamawiajgcy wyrazi na wycene leku w postaci
tabletki dojelitowej ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 38, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 27
Dotyczy Zadania 1 poz. 27. Czy Zamawuajacy miat na myslu produkt Arcalen masc¢ 30g o skiadzie 1 g zawiera: 20 mg
wyciagu gestego zlozonego z koszyczkow arniki i nagietka, 12 5 mg wyciggu suchego z kory kasztanowca; 30 g7
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wycene produktu o powyzszym skiadzie.
Pytanie nr 39, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 66
Dotyczy Zadania 1 poz. 66 Prosimy o doprecyzowanie syrop o jakim smaku nalezy wyceni¢ malinowym czy migtowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy prosi o smak malinowy.
Pytanie nr 40, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 82 ‘
Dotyczy Zadania 1 poz. 82. Prosimy o doprecyzowanie kroﬁ)le‘ z jaka ilogcig jednostek nalezy wyceni¢ 15 000jm/ml czy
20 000jm/ml?
Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ 20 000jm/ml.
Pytanie nr 41, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 88
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 poz. 88 wyrazi zgode na wyceng leku w postaci fiolek, poniewaz lek w postaci ampuiek
nie jest juz produkowany?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 42, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 118
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 118 Clonidinum 0,0075 mg — czy Zamawiajgcy miat na mysli dawke 0,075 mg ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy miat na mysli dawke 0,075 mg.
Pytanie nr 43, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 131
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 131 Dexpantenolum + Dextromethorphinum syrop 7,5 mg/5 ml — czy Zamawiajgcy miat na
mysli dawke 7,5 mg/ 5 ml + 50 mg ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy miat na mysli dawke 7,5 mg/ 5 ml + 50 mg
Pytanie nr 44, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 170
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 170 Esmololi fiolki — prosimy o podani ilosci opakowan do wyceny
Odpowiedz: Zgodnie z modyfikacjg z dn.15.06.2018r. — 5 opakowan.
Pytanie nr 45, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 196
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 196. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aerinhal.,120
dawek?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 46, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 200, 201
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 200,201 Glucosum amp — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene leku w opakowaniu x 50
amp ? W przypadku zgody prosimy o informacje czy nalezy wyceni¢ wymagana ilo$¢ do dwoch miejsc po przecinku czy
do petnych opakowan ?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Przeliczenie do petnych opakowan zgodnie z reguig matematyczna.
Pytanie nr 47, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 219
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 219 Hydroxyzinum syrop 120 ml — czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j
Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w opakowaniu x 200 ml z odpowiednim przeliczeniem wymagane;j ilosci ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Przeliczenie do peinych opakowan zgodnie z regula matematyczng.
Pytanie nr 48, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 221
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 poz. 221 dopuszcza wyceng leku Uman Big, 180 j.r./ml; 1ml, roztw.d/wstrzyk.,1fiol?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga 200 j.m./Tmla 1ml.
Pytanie nr 49, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 229
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 1 poz. 229 wyrazi zgode na wyceng preparatu Potazek 610 mg o zawartosci jonow potasu
315g kapsutki x 50 o przedtuzonym uwalnianiu, co pozwoli na ztozenie korzystniejszej cenowo oferty?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga leku.
Pytanie nr 50, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 265
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 265 Mesalazinum 500 mg tabl. retard — czy Zamawiajacy wyrazi na wycene leku Asamax 500
mg tabletka dojelitowa ? ‘
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiang postaci leku.
Pytanie nr 51, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 275
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 275 Methylrosanilini subs — czy w zwigzku z brakiem dostepnosci wymaganej substancii
Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene Pyoctanina roztwor? W przypadku zgody prosimy o podanie czy nalezy wycenic¢
roztwor wodny ¢zy spirytusowy oraz jego stezenie 1% lub 2%
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza roztwor spirytusowy 2%, w ilosci, w przeliczeniu zgodnie z regutg matematyczna tj.
2 opakowania a 20g.
Pytanie nr 52, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 293
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 293 - czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng produktu Enema 150ml x 50 butelek ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, w przeliczeniu do petnych opakowan, zgodnie z reguig matematycznag.
Pytanie nr 53, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 314
Dotyczy Zadania 1 poz. 314. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu Pangrol 25000 gdzie 1 kapsutka
(z minitabletkami odpornymi na dziatanie soku zotgdkowego) zawiera pankreatyne wieprzowg o aktywnosci
enzymatycznej: lipazy 25 000 j. Ph. Eur; amylazy 22 500 j. Ph. Eur.; proteaz 1250 j. Ph. Eur.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem, ze produkt jest lekiem.
Pytanie nr 54, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 375 ‘
Dotyczy Zadania 1 poz. 375. Prosimy o wyjasnienie czy w wymieniong, pozycji nalezy wyceni¢ preparat ROCURONII
BROMIDUM 100mg w fiolce o pojemnosci 10m|?
Odpowiedz: Tak, nalezy wyceni¢ fiolkg o pojemnosci 10ml.
Pytanie nr 55, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 381
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 381. Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu Fostex, (100 meg+6mceg/dawke),aer.inhal.,
180 dawek?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 56 Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 382
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 382. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene pregaratu Fostex, (100 mcg+6mceg/dawke),aer.inhal.,
180 dawek?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 388
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 388 Spirytus vini 70% skazony Hibitanem 0,16% - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene
Spirytusu skazonego hibitanem 0,5% ? Tylko taki jest dostepny na rynku
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 58, Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 400
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 1 poz. 400 dopusci wyceng Szczepionki p /WZW-B Euvax,20mcg/1ml,dorosli, 1fiol, z
powodu braku produkcji szczepionki w postaci amputko strzykawki?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 59, Dotyczy: Zadanie nr 14, poz. 2
Dotyczy pakietu nr 14 poz. 2 Heparinum krem 300 j.m/g — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyceng Heaprin Hasco 250
j.m/g zel 35 g z odpowednim przeliczeniem wymaganej gramatury ? W przypadku zgody prosze o informacje czy nalezy
przeliczy¢ do dwdch miejc po przecinku czy do peinych opakowan ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wyceng dawki 250 j.mig w postaci zel 35 g. Przeliczenie do petnych
opakowan zgodnie z regutg matematyczng.
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Pytanie nr 60, Dotyczy: Zadanie nr 15,

Dotyczy pakietu nr 15 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w opakowaniu x 5 fiolek z odpowiednim
przeliczeniem wymaganej ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza przeliczenie zgodnie z pkt Il Przedmiot Zaméwienia ppkt. 9 SIWZ.

Pytanie nr 61, Dotyczy: Zadanie nr 16, poz. 27

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 27 Ciprofloxacinum krople do uszu — zarejestrowane opakowanie handlowe to 15 szt — czy
Zamawiajgcy wymaga wyceny 10 op x 15 szt kazde ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza 100p x 15szt.

Pytanie nr 62, Dotyczy: Zadanie nr 16, poz. 51

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 51 Linezolid x 1 szt — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w opakowaniu x 10
butelek z cdpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Przeliczenie zgodnie z pkt Ill Przedmiot Zamoéwienia ppkt. 9 SIWZ.

Pytanie nr 63, Dotyczy: Zadanie nr 22, poz.1i 2

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 1 i 2 Sufentanilum fiolka - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene leku w postaci ampuiki ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 64, Dotyczy: Zadanie nr 22, poz.2

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 2 Sufentanilum 5 mecg/ml, 5 fiol x 2 ml — zakonczona produkcja ; dostepny lek w dawce 50
mcg/ml; 5 ml - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene leku w dostepriej dawce ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 65, Dotyczy: Zadanie nr 28, poz. 3, 5

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 28 poz. 3,5 dopuszcza wycene leku:

Absenor, 300 mg: Jedna tabletka zawiera 300 mg sodu walproinianu (Natrii valproas).

Absenor, 500 mg: Jedna tabletka zawiera 500 mg sodu walproinianu (Natrii valproas).

Odpowiedz: Zadanie nr 28, poz. 3 - Zamawiajacy podtrzymuje sktad leku. Dopuszcza przeliczenie x 30 szt.

Zadanie nr 28, poz. 5 - Zamawiajacy podtrzymuje sktad leku. Dopuszcza przeliczenie.

Pytanie nr 66, Dotyczy: Zadanie nr 28, poz. 3, §

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 28 poz. 3,5 dopuszcza wycene leku w postaci o przedtuzonym uwainianiu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 67, Dotyczy: Zadanie nr 28, poz. 8

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 28 poz. 8 dopuszcza wycene leku w postaci o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 68, Dotyczy: Zadanie nr 28, poz. 51

Dotyczy Zadania 28 pozycja 51 Levomepromazinum 1000mg porcja po 50 tabl. Prosimy o wyjasnienie jaki lek nalezy
wyceni¢ w wymienionej pozyciji, poniewaz preparat LEVOMEPROMAZINE nie wystepuje w dawce 1000mg?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ dawke 100mg x 50tabl.

Pytanie nr 69, Dotyczy: Zadanie nr 30, poz. 28

Dotyczy pakietu nr 30 poz. 28. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu; Methadoni hydrochloridum, 10
mg/ml, but. 1000 ml (wraz z przeliczeniem ilosci opakowan .), koncentrat do sporzadzania roztworu doustnego, ktérego
stabilno$¢ po otwarciu w temp. ponizej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po sporzadzeniu roztworu 14 dni, ze wskazaniem do
substytucyjnego podtrzymujgcego leczenia uzaleznienia od opiocidéw u dorostych w potgczeniu z odpowiednig opieka
medyczng, spoteczng i psychospoteczng?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70, Dotyczy: Zadanie nr 31, poz. 56

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 56. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Fostex, (100 mcg+6mceg/dawke),aer.inhal.,
180 dawek?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71, Dotyczy: Zadanie nr 31, poz. 57

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 57. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Fostex, (100 mcg+6mceg/dawke),aer.inhal.,
180 dawek?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72, Dotyczy: Zadanie nr 31, poz. 63

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 63. W zwigzku z zakoriczeniem pradukgji, prosze o wykreslenie lub wydzielenie do odrebnego
pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdzit, ze produkt o takim skiadzie i dawce jest w sprzedazy

Pytanie nr 73, Dotyczy: Zadanie nr 31, poz. 63
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Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 31p0z.63 i utworzenie osobnego pakietu? Majac na uwadze
powyzsze, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jestesmy przekonani, ze bedzie to skutkowato ztozeniem
wiekszej ilosci ofert a co za tym idzie mozliwoscig wyboru najkorzystniejszej oferty spoérod najbardzie; konkurencyjnych.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 74, Dotyczy: Zadanie nr 31, poz. 64
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 31poz.64 i utworzenie osobnego pakietu? Majgc na uwadze
powyzsze, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jestesmy przekonani, ze bedzie to skutkowato ztozeniem
wiekszej ilosci ofert a co za tym idzie mozliwoscig wyboru najkorzystniejszej oferty sposrod najbardziej konkurencyjnych.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 75, Dotyczy: Zadanie nr 40, poz. 3
Dotyczy pakietu nr 40 poz. 3. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystgpienie wigkszej
liczby oferentow.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 76, Dotyczy: Zadanie nr 40, poz. 15
Dotyczy pakietu nr 40 poz. 15 Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienit opakowanie z
86% na 85%)
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 77, Dotyczy: Zadanie nr 40, poz. 45
Dotyczy pakietu nr 40 poz. 45. Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu Terlipressini acetas EVER
Phar,0,2mg/ml;5ml,inj,5f. Pozwoli to ztozyc korzystniejszg oferte.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 78, Dotyczy: Zadanie nr 52, poz. 2
Czy zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie nr 52 poz.2 byt preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans)
zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE)
w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 79, Dotyczy: Zadanie nr 52, poz. 2
Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 52 poz.2 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans)
o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 80, Dotyczy: Zadanie nr 52 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 52 poz.2 wyceng 8,33 opakowan preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek,
ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego
(ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktorego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego?
Z gory dziekujemy za pozytywng odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o
dotaczenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga ilosci 70 op x 48szt
Pytanie nr 81, Dotyczy: Zadanie nr 52, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 62 poz.2 wycene 16,67 opakowan preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek,
ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego
(ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego?
Z gory dziekujemy za pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy
o dotgczenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajgcy wymaga ilosci 70 op x 48szt,
Pytanie nr 82, Dotyczy: Zadanie nr 45, poz. 1
Dotyczy pakietu nr 45 poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilno$¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylnej? (2.) Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu
Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat mozliwosé  przygotowania roztworu do infuzji z
wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 83, Dotyczy: Zadanie nr 45, poz. 3
Dotyczy pakietu nr 45 poz. 3 Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
preparat Meropenem posiadat stabilnos¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w
temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz
w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpleczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 84, Dotyczy:
Zadanie nr 1, poz. 36,337,391; Zadanie 22 poz.2; Zadanie 28 poz. 71; Zadanie 31 poz. 64-68
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 36,337,391 : pakiet 22 poz.2; pakiet 28 poz. 71; pakiet 31 poz. 64-68 — zakonczona produkcja
— Czy nalezy wyceni¢ podajac ostatnig cene z informacja pod:pakietem czy nie wyceniaé wcale ?
Odpowiedz: Zadanie nr 1, poz. 36: Zamawiajacy dopuszcza wycene praparatu zawierajgcego Allumini hydroxydum 400
mg w postaci tabletek do ssania lub zucia. Zamawiajgcy dopuszcza przel¢czenie zgodnie z regutg matematyczng.
Zadanie nr 1, poz.337: Zamawiajgcy dopuszcza wyceng — czopki doodbytnicze 6szt, 90mg w ilosci 5op:
Zadanie nr 1, poz.391: Zamawiajgcy dopuszcza wyceng (streptokinaza 15000j.m. + streptodornasum 1250j.m.)- czopki
doodbytnicze szt w ilosci 3op;
Zadanie 22 poz.2: Zamawiajacy dopuszcza wycene 50meg/ml, 5 amp. x 5mi:
Zadanie 28 poz 71: Zamawiajacy dopuszcza wycene produktu zawierajgcego jodek potasu w roztworze izotonicznym
( krople do oczu, wyréb medyczny) a 10ml w ilosci Sop. w przeliczeniu zgadnie z regutg matematyczna.
Zadanie 31 poz. 64-67: Zgodnie z SIWZ. ‘
Zadanie 31 poz. 68: Zamawiajacy dopuszcza wyceng Rocuronium 10mg/ml, 5ml x 10 fiolek a w poz. 69 Zamawiajacy
dopuszcza wycene Rocuronium 10mg/ml, 10ml x 10 fiolek
Pytanie nr 85 Dotyczy: Zadanie nr 1, poz.330 i Zadanie 31, poz. 2
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 330 i pakietu nr 31 poz. 2 — obecnie brak produkciji - realizacja mozliwa po jej wznowieniu
— Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na umieszczenie pod pakietami takiej informacji ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza dostepnosé produktu.
Pytanie nr 86, Dotyczy: Przeliczenia opakowan
Poniewaz Zamawiajacy wyraza zgode na przeliczenia ilosci opakowar | prosimy o informacje jak nalezy postapié
w przypadku : jesli z przeliczenia wychodzi liczba utamkowa — czy nalezy przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku czy do
petnych opakowan ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przeliczenie opakowan do peifnych ilosci zgodnie z reguta matematyczna.
Przeliczenie zgodnie z pkt Ill Przedmiot Zamowienia ppkt. 9 SIWZ.
Pytanie nr 87, Dotyczy: Zadanie nr 75, poz. nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania jalowego zestawu opatrunkowego XL do podci$nieniowej terapii
leczenia ran spetniajgcego wymagania SIWZ w ktérego sktadzie znajduje sie opatrunek piankowego w rozmiarze
30cm x 30cm x 1,6cm oraz samoprzylepna podkiadka z portem w rozmiarze 8 x 8 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 88, Dotyczy: Zadanie nr 75, poz. nr 8
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania jatowego zestawu opatrunkowego do leczenia ran brzucha
w podci$nieniowej terapii leczenia ran spetniajgcego wymagania SIWZ w ktdrego sktadzie znajduje sie samoprzylepna
podktadka z portem w rozmiarze 8 x 8 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 89, Dotyczy: Zadanie nr 75, poz. nr 9
Czy w pozycji tej nie doszio do omytki pisarskiej dotyczacej rozmiaru opisanego opatrunku? W pozycjach 10 i 11 podano
dwa pozostate rozmiary . 7,5x10cm oraz 12,5x12 5cm. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy oczekuje
zaoferowania w pozycji 9 opisanego opatrunku jedynie w rozmiarze 4,5x6,5cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wymiaru 4,5 x 6, 5¢cm.
Pytanie nr 89, Dotyczy: Zadanie nr 9,
Czy Zamawiajacy w zadaniu 9 Dexamethasone sodium phosphate 4MG/EMG  wymaga stabilnosci fizyko-chemicznej
przez 24 godziny w temperaturze 25C po rozcienczeniu w izotonicznym roztworze chlorku sodu lub 5% glukozy,
potwierdzonej w obowigzujgcej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChRL ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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